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ПОКАНА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОНУДА 

 

Почитувани, 

Нелкоски Органик Фуд дооел од Струга е  микропретпријатие, лоцирано во с.Драслајца непосредно до 
Струга, кое е извозно ориентирано, за развој на можности за одгледување и пласман на органски лешник. 
Преку проектот HAZELNET планира да го модернизира органското одгледување и производство  за 
компанијата и мрежата на одгледувачи на лешник во регионот.  

НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ, со адреса во с.Драслајца бб, 6330 Струга, телефон за контакт +389 
78 233 073 електронска адреса nelkoskiboshko@gmail.com, contact@zaumorganic.com  во рамките на овој проект 
има потреба од Construction of storage space for hazelnuts / Изградба на простор за складирање на 
лешници 

За таа цел, НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ од Струга спроведува постапка за доделување на 
договор за  набавка на стоки со отворена постапка, во согласност со Процедурата за набавки во фирмата 
НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ од Струга бр. 0307/13, за што објави оглас. 

Ве молиме да ни ја доставите Вашата понуда за горенаведениот предмет на договорот за набавка 
најдоцна до 08-07-2023 год. во 12:00 часот (по локално време) во електронска форма во pdf на нашата емаил 
адреса. 

Доколку не контактирате на нашата меил адреса, ќе Ви доставиме тендерска документација која ги 
содржи сите информации кои ќе Ви помогнат за изработка на понудата. Тендерската документација се состои 
од следните делови: инструкции за економските оператори, технички спецификации, задолжителни одредби 
што ќе ги содржи договорот за набавка односнo, образец на понудата. 

Понудата испратена преку меил треба да биде потпишана и ставен печат од страна на економскиот 
оператор, или доколку поседувате потпишана со користење на дигитален сертификат. Понуди во  хартиена 
форма не се дозволени . 

Oтворањето на понудите ќе биде на 08-07-2023  година, во 13:15 часот. 

Однапред благодариме на соработката. 

 

Во Струга 
8ми Јуни 2023 година 
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INVITATION TO SUBMIT OFFERS 

Dear Sir/Madam, 

Nelkoski Organic Food LLC, located in the village of Draslajca near Struga, is a micro-enterprise focused 
on organic hazelnut cultivation and export. Through the HAZELNET project, we aim to modernize organic 
cultivation and production for our company and the network of hazelnut growers in the region. 

Nelkoski Organic Food LLC, with its address at Draslajca bb, 6330 Struga, contact phone number +389 78 
233 073, email addresses nelkoskiboshko@gmail.com and contact@zaumorganic.com, is in need of the 
procurement of "Construction of storage space for hazelnuts ." We are conducting an open tender 
procedure in accordance with the Procurement Procedure of Nelkoski Organic Food LLC, Struga, ref. 
0307/13, for the aforementioned subject of procurement. 

Please submit your offer for the above-mentioned contract no later than July 8, 2023, at 12:00 PM (local 
time) in electronic PDF format to our email address. 

If you do not contact our email address, we will provide you with tender documentation containing all the 
information that will assist you in preparing the offer. The tender documentation consists of the following 
parts: instructions for economic operators, technical specifications, mandatory provisions to be included in 
the procurement contract, and a sample offer. 

The offer sent via email should be signed and stamped by the economic operator or, if applicable, digitally 
certified. Offers in paper form are not allowed. 

The opening of offers will take place on July 8, 2023, at 13:15 PM. 

Thank you in advance for your cooperation. 

Struga, June 8th, 2023. 
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